
45
3+900

i i i i i i i i i i i i

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i5368 4+600

i i i i
i i i i i i i i i i i i i i i i i i

i i

i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i 47

48
50

5163

52

7071
69

72
73 54

4+000
4+100

4+2004+300
4+400

4+5004+800

4+900

5+000

5+100

5+200

5+300

i i i i i i i i i i
i i i i i i i i i i i i

iiiiiiii

ii
iiiiiiiiii

iiiiii
iiii

ii
i

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii
ii

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii
i

iii

i
i iiii

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

iiiiiiiiiiiiiiii

iiii
i

i
ii

i

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

iiiiii

i i i i

iiii
ii ii

i i i

iii

i i i

iiiiiii

i

i i i i
i i i

i

iiii

49

65 64

66
67 6162

5758
56

55 46
60

594+700

B

i i i i i

i

i i i i i i i i i i i

i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i

41 40 393+800

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

i
i

i
i

i
i

i
i

iiiiiiiii
iiiii

iiiii

i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i

i i i i i

44
43 42

32 31 29
i i i i i i i i

iiiiiiiiiiiiiiii

iii iiii i

ii

3035

37 36 34 33
38 2+6002+700

2+800
2+900

3+000
3+100

3+200
3+300

3+400
3+500

3+600

3+700
T1
27.71

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

B

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

iiiii

ii
iiiiiiiiiiiiiiiiiiii

i i i i i i

iiiiii
ii

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

iiiiiiiiiiiiiiii iiii

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i

i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i

i i i
i i i i i i i i i i i

i i i i i i i i i i i i

i i i i i i i ii i i i i i i

i i i i i i ii i i i

i i i i i i i i i i i

i i i i i i

i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i

i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i

i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i

iii iiii i i i i i i i i i i i

i i

i
i i i ii i i i

iiiiiiiiiiiiiiii

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii
iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i

i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i

O7

i

iiiiiiiiiiiiiiiiiiii

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

37810 9

12

13

16

5
11

15

14

6
31 29

25 24

22
20

21 19
18 17

4
12

0+000
0+100

0+200
0+300

0+4000+500

0+600

0+700

0+800

0+900

1+0001+100
1+200

1+300
1+400

1+500

1+600

1+700

1+800

1+900

2+000

2+100

2+200

2+300

iiiiiiiiiiii

i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i ii i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

T4
17.93

i i i i i i

i i i i i i i i i i
i i i i i i i i i i i i

iiiiiiii

i i i i i i i i i i i i

iiiiiii

i i i i i i i i i i
i i i i i i i i i i i i i i i i ii i i

i i ii i i

i i
i

iii ii ii ii i

iiii

i

i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i

i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i

i i i

iiiiiiiii

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

i i i i i i i i i i i i i i i i
i i i i i

iiiiiiiiiiiiiiiii

i i i i i

i

ii

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i
i

iiiii

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

iiiiiiii

iiiiii

i i i i

iiiiiiiii

i i i i i i i i i i i i

i i i

iiiiiiiiiiiiiiiiiii

ii

i
i

i

iiiii

i i i
i i

i
iiii

i
iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i

iiiiiiiiiiii

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

i

iiiiiiiii

ii

iiiiiiii

i i i i i i i i i i i i i i i i i i

i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i
i i i i i i i

i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i

i i

ii

i i
i i i i

i i i i i i i
i i i i i

i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

i i iiii
i

iii

i i i i i ii i
i i ii

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii
iii

i

i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i

i

i

i

23

2628
27

30

2+400

2+5002+6002+700

B

B

ii

i i i i i i i i i i
i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i

iiiiiiiiiiiiiiii
iiiiii

iiiiii

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΜ. ΔΟΜΩΝ ΠΕΡ/ΝΤΟΣ

ΚΛΙΜΑΚΑ

Μ Ε Λ Ε Τ Η :  ΜΕΛΕΤΗ ΤΜΗΜΑΤΙΚΗΣ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥ­
                       ΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟΝ ΠΟΤΑΜΟ ΣΕΛΙΝΟΥΝΤΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ 10
                       ΧΛΜ ΑΝΑΝΤΗ ΤΗΣ ΕΚΒΟΛΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΧΑΪΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔAΣ

ΣΤΑΔΙΟ:    OΡΙΟΘΕΤΗΣΗ

H ΕΠΙΒΛΕΠΟΥΣΑ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗΕΓΚΡΙΣΗ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
       ΚΑΙ
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΠΑΝ. ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ

Υ­8.1

1:2.500

ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

ΜΕΛΕΤΗ:  ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ

ΑΝΑΔΟΧΟΙ: ● ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
                         (ΜΕΔΕ) ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛΕΒΙΖΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.
                     ●  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΣ
                     ●  ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΑΛΟΓΙΑΝΝΟΣ
                     ●  ΞΕΝ. ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΥΝ/ΤΕΣ ­ GEOENVIRO E.E.
                                 

Ο ΚΟΙΝΟΣ
ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ

NOEMBΡΙΟΣ 2023

ΑΡ. ΣΧΕΔΙΟΥ

Ο ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

Α. ΑΛΕΒΙΖΟΣ

ΠΟΛITIKOΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

●           ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
             (ΜΕΔΕ) ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛΕΒΙΖΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.

● ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΣ

Υ­8.1a

ΔΙΑΤΑΞΗ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ

Υ­8.1b

Υ­8.
2a

Υ­
8.

2b

ΧΑΡΤΗΣ ΘΕΣΕΩΝ
ΛΗΨΗΣ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΩΝ
(Πινακίδα 1/2)

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΛΩΡΑΤΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ


